
 

 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о ,  х р а н и те  и  гори т е  

                                                                

     З А П О В Е Д 

                    № РД 09-557 

гр. София, 14-07-2017 г. 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и одобрен доклад от 

министъра на земеделието, храните и горите №93-4432/14.07.2017г.  

 

                                                   Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Изменям заповед № РД 09-499/12.07.2016г. на министъра на земеделието и храните, 

както следва: 

1. В приложение № 1 „Ръководство за прилагане на законоустановените изисквания  

за управление“, в т. XI. „Законоустановено изискване за управление (ЗИУ) 11 – 

Минимални изисквания за защита и хуманно отношение при отглеждане на телета“, 

в т.3 и т.18, думите „15 дни“ се заменят с „осем седмици“. 

2. В приложение № 2 „Методика за прилагане на кръстосаното съответствие в 

България“, в т. II. „Показатели при извършване на проверки за спазване на 

стандартите и изискванията на кръстосаното съответствие“, в колона четвърта 

„Изисквания/стандарти“ на редове ЗИУ 11.3 и ЗИУ 11.18 думите „15 дни“ се 

заменят с „осем седмици“.  

Настоящата заповед да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение.   

МИНИСТЪР:    /П/ 

РУМЕН ПОРОЖАНОВ 


